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					به سایت تیاندی ایران خوش آمدید
	
				

				
					
    
         پروفایل 
    

    	 ورود
	 ثبت نام
        
	 پیگیری سفارش



 
						نقشه سایت
	تماس با ما
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				سبد خرید شما خالی است

				
					مجموع: 0 تومان

					پرداخت
				

			

		

	

	



				

			

		

	

	

    
	
		
			
			    	 Home
	Products	Network Camera	Lite	2MP
	3MP
	4MP
	5MP
	8MP


	Pro	2MP
	4MP
	5MP
	8MP


	Ultra	4MP
	5MP
	8MP
	12MP




	Speed Dome	Lite	2MP


	Pro	2MP


	Ultra	2MP
	5MP
	8MP
	16MP




	NVR	Lite-N	1HDD


	Lite-K	1HDD
	2HDD


	Lite-H	2HDD
	4HDD


	Pro	2HDD
	4HDD
	8HDD
	16HDD
	24HDD


	Al	2HDD
	8HDD




	VMS	k1000
	K2000
	Decoder	9-ch
	16-ch




	Access Control	Terminal




	پشتیبانی	راهنمای شروع سریع
	عیب یابی
	مرکز دانلود


	وبلاگ
	صفحه درباره ما
	تماس با ما

	
			
		

	

	






	
		
		    
			
								
	
						
		 
		محصول	

			

			
			
			    
			    				
				
					صفحه درخواستی شما پیدا نشد
				

						    

		    
			
							

			
		

	







	

	
	
		
			
			    
	            
					دسترسی سریع

						حفظ حریم  خصوصی
	ثبت شکایات در سایت
	تماس با ما

				

				
    		    
										
						
	
	
	
	
	
	


            	


		    

		    
		    
			    
			    
    	            
                        (ارتباط فقط از طریق واتساپ): 09127928902



                    

                                 	    
	            

            

	 

		

	

	
	
		
			
			    
				
										
						وبسایت رسمی تیاندی

						کمپانی تیاندی که در سال 1994 تأسیس شد، راه حل نظارت هوشمند را که ارائه دهنده خدمات پیشرو در جهان است را با دوربین های رنگی در تمامی اوقات ارائه کرد و رتبه 7 را در زمینه نظارت کسب کرد. تیاندی به عنوان یک رهبر جهانی توانست صنعت های نظارت تصویری، هوش مصنوعی، داده های بزرگ، محاسبات ابری، اینترنت اشیا و دوربین ها را در روش های مختلف با در نظر گرفتن ایمنی کامل ترکیب کند.

					

									


				
					
								                		                					

				

			    
		    

		

	
	    
			    
	
	
		
			
				
					
						تمامی حقوق این سایت متعلق به وبسایت رسمی تیاندی ایران می باشد Copyright © Tiandy.ir
					

				

				
					
						قدرت گرفته از Access Marketing					

				

			

		

	









  



    
        
    














